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Löydä Elbe: Ilmainen veneretki
asiantuntijoiden kanssa!

Koe ainutlaatuinen veneretki Elbellä 19. kesäkuuta.
Ilmainen rekisteröinti vaaditaan 17. kesäkuuta mennessä.

Lenzener Hafen, 19348 Perleberg, Deutschland - Elbe -
yksi viimeisimmistä luonnonjoista Keski -Euroopassa - kutsuu
sinut erityiseen etsintämatkalle torstaina 19. kesäkuuta. Bundin
vierailukeskus Burg Lenzen järjestää tämän jännittävän
veneretken, joka on UNESCO Biosfäärin varannon Elbe
-Brandenburgin johtajan Jan Schormannin johdolla. Tämän
kiertueen tavoitteena on tutustua Elbeen uudesta näkökulmasta
ja oppia lisää tämän ainutlaatuisen luonnon alueen
erityispiirteistä ja tavoitteista. Tapahtuma kestää noin 1,5 tuntia
ja alkaa klo 17.00. Hafen Hafenissa. 

 Osallistuminen etsintämatkalle on ilmaista, mutta lahjoitukset
ovat aina tervetulleita. Asianomaisten osapuolten tulee



ilmoittautua 17. kesäkuuta mennessä viimeistään viimeistään
puhelimitse puhelimitse 038792/1221 tai verkossa
vierailukeskuksen, www.burg-Lenzen.de, verkkosivustolla. Tämä
kiertue ei vain anna käsitystä biosfäärialueesta, vaan myös
pyrkimyksessä säilyttää ja kehittää alueen luonnollisia
toimeentuloja. [Nordkurier]
(https://www.nordkurier.de/regional/prignitz/ ajoneuvo-bootsour-
mit-dem-xperten-bie-neuem-bahlwinkel-sehen-3660525)
raportoi, että keskittyminen on erityisesti luonnon ja ihmisen
tarpeiden ekologiseen tasapainoon. 

 käsitys biosfäärireseristä 

 Biosfäärin varantojoen maisema Elbe-Brandenburg ulottuu yli
343 000 hehtaaria, mikä vastaa noin 70 kilometriä Elbeä, ja siksi
se on tärkeä osa 738 biosfäärialueen globaalia verkostoa. Tämä
maisema ei ole vain perääntyminen erilaisille kasvistoille ja
eläimistöille, vaan myös malli kestävälle kehitykselle. Täällä
pyrit ekologian, talouden ja sosiaalisen oikeudenmukaisuuden
harmoniseen rinnakkaiseloon. [Elbe-Brandenburgin
biosfäärireservi] (https://www.elbe-brandenburg-
biosphaerenreservat.de/en/en/) korostaa, että hankkeen visio on
ensisijaisesti yleinen vastuu ja kulttuuriperinnön ylläpito. 

 Elbe-joen maisemassa ei ole vain Auwald-komplekseja ja tulva-
alueita, vaan myös erilaisia eläinlajeja, mukaan lukien Elbe-Biber
ja suuri valkoisten storien tiheys. Nämä elinympäristöt ovat
ratkaisevan tärkeitä biologisen monimuotoisuuden
säilyttämiselle ja niillä on keskeinen rooli alueen
kestävyysstrategiassa. Lukijat: Sisällä lisää näistä arvokkaista
ekologisista näkökohdista voidaan oppia veneretkellä. 

 Saksassa biosfäärialueella on tärkeä rooli paitsi luonnon
suojelemiseksi, myös ihmisten tietoisuutta
ympäristökysymyksistä. [Liittovaltion luonnonsuojelutoimisto]
(https://www.bfn.de/biosphaeren reservate) korostaa, että
tällaiset varannot voivat usein toimia roolimalleina luonnon ja
ihmisten harmoniselle rinnakkaiselolle. Joten tämä tapahtuma ei



ole vain veneretki, vaan myös kutsu laajentaa omia
näkökulmiasi ympäristöön ja luontoon. 

 Elben etsintämatka ei vain lupaa paljon mielenkiintoisia
tosiasioita, vaan se voisi myös lisätä tietoisuutta näiden
viimeisten luonnonmaisemien tärkeydestä Saksassa. Todellinen
kokemus kaikista luonnon ja veden ystäville, joita sinun ei pidä
unohtaa! 
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Besuchen Sie uns auf: nag-brandenburg.de
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